Соглашение

о поэтапном погашении задолженности по оплате

жилья и коммунальных услуг

                                             « __ » _________ 20__ года

Гражданин(ка) _____________________________________________________, проживающий(ая) по адресу:

_______________________________________________________________________________________________,

именуемый(ая) в дальнейшем «Должник», с одной стороны, и общество с ограниченной ответственностью

«Управляющая компания  Эстет» (ООО «УК Эстет»), именуемое в дальнейшем «Кредитор», в лице директора

Добриков К.О., действующего на основании Устава, с другой стороны, заключили настоящее Соглашение о

нижеследующем:

1. По настоящему Соглашению Кредитор предоставляет Должнику рассрочку платежа по накопившейся

задолженности по оплате жилья и коммунальных услуг  в общей сумме  _______________________________

(______________________________________________________________________________________________),

из которых:

№ п/п Услуга Сумма долга (руб.) Пени (руб.)

1. Содержание и ремонт ЖФ

2. Отопление

3. Горячая вода

4. Холодная вода

5. Водоотведение

6. Соц.наем

7. Доп.услуги:

7.1.

7.2.

 Итого

Согласно следующему графику, срок оплаты по которому установлен 23 число каждого месяца:

№ п/п Дата внесения

платежа

Сумма ежемесячного платежа (руб.) Остаток задолженности (руб.)

Общая сумма

задолженности

В счет

погашения

долга

В счет

погашения

пени

Всего Основного

долга

Пени

1.

2.

3.

4.

5.

2. Должник обязуется производить оплату суммы долга согласно вышеуказанному графику с

одновременным внесением текущих платежей по единому платежному документу (ЕПД).

Подписи сторон:

Кредитор:

ООО «УК Эстет»

Должник :

(ФИО)

ИНН/КПП 5036153673/503601001

р/с 40702810200000042269

в банке «ПРОМСВЯЗЬБАНК» ПАО г. Москва

к/с 30101810400000000555

БИК 044525555

Паспортные данные:

Директор                                                    К.О. Добриков

_____________________       ______________________

Подпись ФИО